Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 апреля 2018 г. N 210-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТА
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ ОТ 04.04.2018 N 167-Р

1. Внести изменения в распоряжение Комитета по здравоохранению от 04.04.2018 N 167-р

"О внесении изменений в распоряжение Комитета по здравоохранению от 30.03.2007 N 135а-р",
изложив приложение N 1 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется
на отношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета по здравоохранению Засухину Т.Н.

Председатель Комитета

М.В.Дубина

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=7B48B011DDA30CF4E10CE18133712B36B63CD5A482089C5874182EC44Dg55BI
consultantplus://offline/ref=7B48B011DDA30CF4E10CE18133712B36B63CD5A482089C5874182EC44D5BA4BED47625FF13E4C7ABg85BI

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Комитета
по здравоохранению
от 19.04.2018 N 210-р

┌────────────────┐

│Штамп учреждения│

└────────────────┘

                                  СПРАВКА

      (выписка из протокола врачебной комиссии от ________ N _______)

Дана гражданину (гражданке) _______________________________________________

                                        (Ф.И.О. полностью)

Дата рождения _____________________________________________________________

Зарегистрированному(ой) по адресу: ________________________________________

                                 (серия, номер паспорта, кем и когда выдан)

___________________________________________________________________________

о  том,  что  он  (она)  страдает  заболеванием,  которое входит в Перечень

тяжелых  форм  заболеваний,  при  которых  невозможно совместное проживание

граждан    в    одной    квартире,   утвержденный   приказом   Министерства

здравоохранения  Российской  Федерации от 29.11.2012 N 987н "Об утверждении

перечня  тяжелых  форм  хронических  заболеваний,  при  которых  невозможно

совместное проживание граждан в одной квартире".

    Справка  выдана  в  целях  принятия  решения о приеме на учет граждан в

качестве  нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с пунктом 4 части 1

статьи  51  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации и(или) предоставлении

жилого  помещения  по договору социального найма в соответствии с пунктом 3

части 2 статьи 57 Жилищного кодекса Российской Федерации.

Председатель комиссии _____________________________________________________

                                    (Ф.И.О., подпись)

Главный врач ______________________________________________________________

                         (подпись и круглая печать учреждения)

consultantplus://offline/ref=7B48B011DDA30CF4E10CFE9026712B36B631DFA2840E9C5874182EC44D5BA4BED47625FF13E4C7ABg859I
consultantplus://offline/ref=7B48B011DDA30CF4E10CFE9026712B36B53CD9AF82089C5874182EC44D5BA4BED47625FF13E5C5A2g85EI
consultantplus://offline/ref=7B48B011DDA30CF4E10CFE9026712B36B53CD9AF82089C5874182EC44D5BA4BED47625FF13E4C3AAg858I